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10شوتبیدقت
درروزمصدومیت

از 14شوت پرسپولیس فقط 4شوت داخل چارچوب رفت اما 
فاصله امید گل این تیم با حریفش قابل توجه بود

شنبه شب ورزشگاه تختی تهران بعد از مدت ها شاهد برگزاری یک بازی 
از لیگ برتر فوتبال ایران بود. این ورزشگاه که مدت ها بود هیچ مسابقه 
بزرگی را میزبانی نمی کرد، در شبی که هر دو تیم پرسپولیس و استقلال 
در تهران مسابقه داشتند به اجبار میزبان دیدار پرسپولیس و چادرملوی 
اردکان شد. شنبه شب، شب بدشانسی پرسپولیسی ها بود، چراکه آنها از 
دقیقه صفر تا اواسط نیمه دوم شاهد مصدوم شدن یک به یک بازیکنان 
خود بودند و در نتیجه گیری هم تا ششمین دقیقه وقت های تلف شده 
پایان مســابقه ناموفق عمل کرده بودند. اوستون اورونوف بعد از غیبت 
در دربی تهران و دیدار با پاختاکور، دوباره به ترکیب اصلی برگشته بود. 
اورونوف دربی را به طور کامل از دســت داد اما در مصاف با پاختاکور از 
دقیقه69 به زمین رفت و حدود 20دقیقه بازی کرد. به نظر می رســید 
او برای جدال شــنبه با چادرملو به بهبودی کامل رسیده و 20دقیقه را 
به 90دقیقه خواهد رساند اما در همان گرم کردن ابتدای مسابقه این بار 
از پای مخالفش مصدوم شد! گاریدو برای اولین بار یاسین سلمانی را در 
ترکیب اصلی قرار داده بود و پرسپولیسی ها امید داشتند با حضور همزمان 
اورونوف و یاســین چهره هجومی و جذابی خواهند داشت اما اورونوف 
قبل از شروع بازی کنار رفت و سلمانی هم اولین تعویضی پرسپولیس 
بود که در دقیقه 50 میدان را ترک کرد. با اینکه او با 2پاس کلیدی طی 
همان 50دقیقه چهره بدی هم نداشت و با نمره 7.15 در سایت متریکا از 
وحید امیری و سروش رفیعی نمره بهتری گرفته بود. قرمزها در جریان 
مسابقه هم 2مصدوم دیگر تحویل تیم پزشکی دادند؛ سروش رفیعی که 
مصدومیت او ظاهرا جزئی است و حســین کنعانی زادگان که این یکی 
مصدومیت جدی دارد و تا یک ماه دیگر قادر به بازگشت نیست. رفتن 
کنعانی البته مصادف شــد با بهبودی پورعلی گنجی و مرتضی در این 

مسابقه برای اولین بار در فصل جاری دقایقی بازی کرد.
تیم گاریدو در مصاف بــا چادرملو 68درصد مالکیت توپ داشــت که 
رقم بسیار بالایی اســت و 563پاس هم بین بازیکنان این تیم ردوبدل 
شــد که دقیقا دوبرابر پاس های تیم حریف بود. دقت پاس در این تیم 
81درصد و نکته مهم این بود که چادرملو در نبردهای تن به تن موفق تر 
از پرســپولیس عمل کرد؛ 52.4 در مقابل 47.6 درصد. پرسپولیس در 
طول 98دقیقه بازی 14شوت روانه دروازه حریف کرد که فقط 4شوت 
این تیم داخل چارچوب بود. در مقابل، اردکانی ها 5بار شــوت زدند که 
هیچ یک از این شوت ها داخل چارچوب قرار نگرفت. در واقع با برتری 4 
بر صفر در شوت های داخل چارچوب و همچنین برتری 1.82 به 0.13 
در زمینه ایجاد امید گل، پرسپولیس شایسته بردن این بازی با حداقل 
یک گل اختلاف بود. اما تیمی که فاصله امید گلش با پرسپولیس 1.69 
بود تا دقیقه96 با قرمزها مساوی پیش می رفت و بالاخره در این دقیقه 

تسلیم شد.
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امیرحسین اعظمی|  استقلال بعد از کناره گیری 
جواد نکونام، در نخستین بازی با هدایت سهراب 
بختیاری زاده مقابل هوادار قرار گرفت و برنده از 
زمین بیرون آمد. با ایــن حال، آبی ها همچنان 
با تیم صدرنشین لیگ برتر، 8امتیاز اختلاف 
دارند و البته محمد نوازی مربی اســتقلال 
معتقد است که می توان این اختلاف امتیاز 
را جبران کرد. نوازی که بعد از رفتن نکونام، 
در کادر فنی اســتقلال مانده، در مورد 
بازی با هوادار، حاشیه های چند هفته 
اخیر و خیلــی از مســائل دیگر به 

سؤالات همشهری پاسخ می دهد.

   شــرایط استقلال 
قبل از بازی با هوادار چطور بود؟

ما چند هفته خیلی ســخت را پشت 
سر گذاشــتیم و طبیعی بود که بچه ها بابت نتایجی که 
گرفته ایم، تحت فشار باشند. مشکلات و حاشیه هایی هم 
وجود داشت که قطعا روی ذهن بازیکنان تأثیر می گذاشت 
و تمرکز آنها را به هم می زد. ما در چند بازی امتیاز از دست 
دادیم و عملکرد بدی داشتیم که باید بابت آنها از هواداران 
عذرخواهی کنیم. در این چند روز هم ســعی کردیم به 
بازیکنان آرامش بدهیم تا آنها با تمرکز بالا مقابل هوادار 
بازی کنند، چون 3امتیاز این بــازی برایمان مهم بود که 

خوشبختانه به آن رسیدیم.

   استقلال در این بازی تهاجمی بازی کرد؛ 
چیزی که در این مدت کمتر دیده بودیم.

در اکثر دقایق بازی در حمله بودیم و می توانستیم بیشتر 
هم گل بزنیم ولی هوادار هم تیم قابل احترامی بود. در این 

بازی ذهن بازیکنان استقلال آزاد شد و برنده شدیم.

   استقلال در چهارمین بازی پیاپی به تیم 
حریف پنالتی داد. 

طبیعتا باید تمرکز بازیکنان بیشتر باشد ولی خود حسینی 
بعد از بازی گفت که خطایی انجام نداده است.

   در مــورد جدایی جــواد نکونام چه 
صحبتی دارید؟

او برای تیم زحمت کشید و برایش آرزوی موفقیت دارم. 
در فوتبال بازیکنان و مربیان بــه دلایل مختلف جابه جا 
می شوند. نکونام فصل گذشــته و درحالی که استقلال با 
مشکل بازیکن مواجه بود، عملکرد خوبی داشت و مدت ها 
در صدر جدول قرار داشتیم. در هفته آخر هم دیدید که چه 

اتفاقاتی رخ داد که قهرمانی را از دست دادیم.

   خیلی ها به تفکــرات تدافعی نکونام 
انتقاد داشتند.

من با نکونام کار کردم و از لحاظ حرفه ای درست نیست 
که بخواهم در مــورد تفکرات یک مربــی نظر بدهم. هر 
مربی سبک و تفکرات خودش را دارد و همانطور که گفتم 
استقلال فصل گذشــته خیلی خوب نتیجه گرفت. برای 
سال اول هواداران هم از عملکرد نکونام راضی بودند ولی در 
این فصل مشکلات و حاشیه هایی ایجاد شد که در نهایت 
کار به جدایی او و استقلال کشید. برخی ناملایمات هم در 

مورد نکونام اتفاق افتاد.

   نمایش استقلال در دربی هم با انتقاد 
شدید هواداران همراه شد.

تیم ما قبل از دربی اصلا شــرایط خوبی نداشت و همه 
دیدند که چه اتفاقاتی رخ داد. تیم اصلا تمرکز لازم 

را نداشت و همه  چیز در حاشیه ها خلاصه می شد. 
ما می دانیم دربی برای هواداران چقدر مهم است 
ولی متأســفانه باختیم و باید هم عذرخواهی 
کنیم. امیدواریم از این به بعد نتایجی بگیریم 

که هواداران خوشحال شوند.

   حتما می دانید که در جدول 
8امتیاز با تیم صدرنشین فاصله دارید.

اگر از لحاظ امتیازی عقــب افتادیم، همه ما 
مقصر هســتیم و دلیلی هم برای بهانه گرفتن 

وجود نــدارد. الان ماموریت اصلــی ما کم کردن 
فاصله با صدر جدول است.

   استقلال شانس قهرمانی دارد؟
هنوز 7بازی انجام داده ایم و زمان زیــادی تا پایان لیگ 
باقی مانده است. استقلال همیشه مدعی قهرمانی است 
و دلیلی ندارد بابت قهرمانی ناامید باشــیم. فقط باید در 
بازی های آینده خوب امتیاز بگیریم تا به جمع بالا نشین ها 

اضافه شویم.

   در مورد انتخاب سهراب بختیاری زاده 
به عنوان مربی موقت استقلال چه صحبتی دارید؟

من با سهراب هم بازی بودم. او شــخصیت آرامی دارد و 
به عنوان یک استقلالی و هوادار آمده است تا به تیم کمک 

کند. ما هم باید به او کمک کنیم.

   شــما خبر دارید چه کسی قرار است 
سرمربی استقلال شود؟

نه، باشگاه پیگیر این موضوع است و امیدوارم بهترین اتفاق 
برای تیم رخ دهد. در حال حاضر همه تمرکز ما روی این 
است که استقلال را به اوج برسانیم، این تیم 2بار قهرمان 

آسیا شده و جای استقلال هشتم جدول نیست.

محمد نوازی، مربی 
استقلال اعتقاد دارد 

جایگاه این تیم رتبه هشتم 
جدول نیست و آبی ها 

می توانند به جمع مدعیان 
اضافه شوند

یککلینشیت
میکردی،بعد!

اتفاق ویژه بازی اســتقلال و هوادار، مصاحبه تند و تیز حسین 

حسینی بود. گلر آبی ها که این مدت به شدت تحت فشار قرار داشته 

اســت، پس از این دیدار در مصاحبه ای مهم علیه همه موضع گرفت؛ در 

مورد هواداران گفــت فقط تا وقتی گل نخورد کنارش هســتند، در مورد 

مدیران باشــگاه گفت به گلر بوســنیایی بدون یک دقیقه بازی 10میلیارد 

تومان دادند رفت و در مورد کادرفنی ســابق هم گفــت: »از اینکه در دربی 

نمی توانســتیم دو تا پاس به هم بدهیم خجالت می کشیدم. این هم تقصیر 

من است؟« خب شاید هم بخشی از حرف های حسینی درست باشد اما 

خوب بود او این گله گذاری  ها را برای زمانی می گذاشت که حداقل 

نخستین کلین شــیت فصلش را انجام داده باشد، نه انتهای 

مسابقه با تیم ته جدولی که در دقیقه90، باز هم روی 

اشتباه خودش پنالتی داده و گل خورده!


